Lavička do šatne ESO, bez roštu, šírka 2m, oranžová  1,000  125,000000

125,003. Lavička do šatne ESO, bez roštu, šírka 2m, žltá  1,000  125,000000

45,004. cylindrický zámok, 2 kľúče  5,000  9,000000

42,005. Menovka plastová samolepiaca na skriňu  120,000  0,350000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícstotridsaťtri €  1 133,00 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka